Mieszkanie usytuowane na I piętrze składa się z 3 pokoi, kuch­
ni, łazienki i przedpokoju oraz jednego pokoju na parterze, o łącznej po­
wierzchni użytkowej 72,00 m2. Do lokalu należy piwnica i garaż o powierzch­
ni 30,40 n f.

Cena wywoławcza całości wynosi 57 000,00 zł
(słownie: pięćdziesiąt siedem  tysięcy złotych 0 0 /10 0 ).

Postąpienie: 1 000,00 zł
Wadium: 5 000,00 zł

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Przedstawiciele osób 
prawnych winni posiadać stosowne umocowania do zaciągania zobowiązań 
na rzecz i w imieniu firmy.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie Sta­